УЧИ ОД ДОМА – Физичко и здравствено образвоание 

VII одделение Тема: Одбојка недела од 30 март до 03 април 2020 год. 
(посетете ги следниве линкови)
Вежби за одбивање на топка со прсти и чекан
https://kineziologija.mk/odbivanje-so-prsti/
https://kineziologija.mk/so-podlaktica/
http://frosinamarkoska7.blogspot.com/2016/12/blog-post_25.html
https://www.youtube.com/watch?v=e2lF_-LxKYU&fbclid=IwAR0rBrsNoH0jPA3VmJho9252ZS4SJclbF8iMCWlM78qeSR3C2SljBF2ET04&app=desktop
https://www.youtube.com/watch?v=aLdQ-XQv8hI&list=PLVqLRdpZma0xlRpM_A9BKraHeb4sLNKTy&index=7&t=0s&fbclid=IwAR2YD5RMss3EmTs56GinSsamtSWYhRlCRHaIksIz8XKovJmN61X0LmpVjC4&app=desktop
https://www.youtube.com/watch?v=avi4xa-HtaU&fbclid=IwAR3KnMdxiuvIK9pg7d4Ny5EFYB1ipRIdujXeMm1z4Hec1Eufbt09wwUlMdk&app=desktop
Вежби за долен (школски ) сервис

https://www.youtube.com/watch?v=aA-3DfpNBwE
https://www.youtube.com/watch?v=XxgoiHq8nH4
Да се анализира одбојкарката игра:
https://www.youtube.com/watch?v=TNNC2NBvdp4
Напомена: Во домашни услови секој ученик треба да изработи 3 пати во текот на неделата:

- доколку има топка да ги повтори вежбите од видеата;

-  доколку нема топка да ги изработи вежбите од следниот линк https://www.youtube.com/watch?v=kYsA9-Qbtyk
- да изработи лична презентација од тема одбојка.
- да го гледа одбојкарскиот натпревар https://www.youtube.com/watch?v=TNNC2NBvdp4и одговори на прашањата: 
- како заврши натпреварот (резултат)?
- како завршија сите сетови поединечно (во поени)?

Вашите физички активности, презентации и одговори да ги испратите на e-mail:  ivicapetrusevski@yahoo.com
